EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 54/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADAO DA SILVA BUENO  394.038.909-91 9.778.668-2 76900
2 ALDINA CAPELESSO  220.844.449-34 7.805.478-6 2216
3 ANTONIO VANDERLEI FREITAS  817.733.239-20 7.434.785-1 68544
4 EDSON GONCALVES DOS SANTOS  141.763.308-56 7.554.157-0 82822
5 EDSON RODRIGUES  703.248.679-72 7.813.499-2 4914
6 ELCI ROQUE BRUM  472.848.039-91 9.778.626-7 79244
7 ESMAEL APARECIDO LUCINDO  681.024.379-87 9.514.616-3 83899
8 JAIR WILSON ALVES  063.927.999-66 7.735.836-6 129
9 JENNY VANIN POZZI  154.837.788-04 7.495.013-2 87632
10 JOÃO BATISTA DE PAULA  314.041.709.87 7.650.962-0 84549
11 JOSE ALOIR FRANCO BUCHE 848.828.329-68 7.727.503-7 550
12 JOSÉ CARLOS BONISSONI  546.220.939-87 7.472.595-3 88657
13 JOSE MOREIRA SOARES NETO 377.602.200-06 7.779.188-4 4753
14 JOSE MOREIRA SOARES NETO 377.602.200-06 7.779.184-1 4752
15 JULIO CESAR CAMPAGNOLO  411.315.411-20 9.778.345-4 501
16 KERMOLL – COMERCIO DE SUCATAS  05.724.274/0001-47 7.778.205-5 2210
17 LAMINADOS CAMPINA IND E COM. MADEIRAS 07.867.095/0001-94 7.333.738-0 88843
18 LINDONEI SCHMITZ  813.921.259-87 7.805.513-8 4758
19 LUIZ CARLOS APOLINÁRIO  546.211.199-15 7.805.637-1 4759
20 MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO  76.950.039/0001-31 7.676.657-6 87603
21 MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BERTRÃO  76.950.039/0001-31 7.893.503-0 100566
22 PASSAIA SUPERMERCADOS LTDA 11.490.436/0001-22 7.778.704-6 4796
23 PEDRO BATISTA  336.468.489-87 7.717.431-1 0606
24 PERCILIO FERREIRA  407.442.219-00 9.514.618-0 83897
25 ROBSON EDUARDO CASTRO KOTOS  033.124.499-36 7.735.832-3 4206
26 VALDIR PEREIRA DA SILVA  359.478.299-91 7.333.749-6 76370

Curitiba, 22 de novembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI